

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2022 a 21/03/2022)

Só MPes	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 87 / 2022 Licitação: 34/2022- PE							
	1	62	ABRAÇADEIRA METÁLICA 1/2" P/ MANGUEIRA FOGÃO	UN	130,000	1,5600	202,80
	2	147	ADAPTADOR 20X1/2" PVC MARROM	UN	145,000	1,0400	150,80
	3	148	ADAPTADOR 25X3/4" PVC MARROM	UN	135,000	1,1310	152,69
	4	156	ADAPTADOR 50MM PVC MARROM	UN	80,000	4,5900	367,20
	5	6046	ADAPTADOR FLANGE 25MM PVC SOLDÁVEL MARROM	UN	150,000	12,9350	1.940,25
	6	314	ALICATE DE PRESSÃO 10 "	UN	8,000	48,5970	388,78
	7	354	ALVENARITE 5L	UN	52,000	35,3630	1.838,88
	8	437	ANEL DE VEDACAO P/ VASO SANITARIO CX ACOPLADA	UN	270,000	12,6100	3.404,70
	9	24049	ARAME FARPADO 1,60MM, DISTANCIA FARPAS 125MM, RL 100M	RL	34,000	113,5040	3.859,14
	10	594	ARAME QUEIMADO Nº 18, RL 1KG	KG	56,000	22,9840	1.287,10
	11	608	ARCO DE SERRA CORTA FERRO DE 12" LAMINA DE 90° REGULÁVEL	UN	58,000	22,9840	1.333,07
	12	697	ARRUELA LISA 1/4 AÇO CARBONADO	UN	1.400,000	0,1170	163,80
	13	763	ASSENTO SANITÁRIO UNIVERSAL DE POLIPROPILENO BRANCO	UN	490,000	34,8340	17.068,66
	14	1036231	BALDE PLÁSTICO 30L C/ ALÇA EM METAL	UN	108,000	9,9970	1.079,68
	15	1040909	BANDEJA DE PINTURA 1,8L PVC	UN	8,000	6,5000	52,00
	16	1040908	BANDEJA DE PINTURA 2,7L PVC	UN	8,000	9,1000	72,80
	17	1038619	BANDEJA DE PINTURA GRANDE	UN	215,000	11,7000	2.515,50
	18	1571	BROCA AÇO RAPIDO 3,5MM	UN	60,000	5,1350	308,10
	19	1573	BROCA AÇO RAPIDO 4,5MM	UN	60,000	6,6330	397,98
	20	1559	BROCA AÇO RAPIDO 4MM	UN	60,000	5,7630	345,78
	21	1560	BROCA AÇO RAPIDO 6MM	UN	60,000	10,4500	627,00
	22	1580	BROCA AÇO RAPIDO 8MM	UN	60,000	16,8700	1.012,20
	23	1643	BROCA DE WIDEA P/ CONCRETO 10MM C/ 30CM	UN	12,000	12,8670	154,40
	24	1634	BROCA DE WIDEA P/ CONCRETO 6MM C/ 30CM	UN	12,000	6,8640	82,37
	25	1561	BROCA DE WIDEA P/ CONCRETO 8MM C/ 30CM	UN	30,000	10,2530	307,59
	26	13072	BROXA TRINCHA RETANGULAR 18X8,6CM C/ CABO	UN	63,000	10,0730	634,60
	27	1699	BUCHA P/ PARAFUSO 6MM	UN	1.450,000	0,1430	207,35
	28	1697	BUCHA P/ PARAFUSO 8MM	UN	1.430,000	0,2600	371,80
	29	1926	CABO DE MADEIRA MACIÇA GOIABÃO P/ PICARETA APROX. 90CM	UN	28,000	42,2000	1.181,60
	30	1848	CABO DE MADEIRA P/ FOICE APROXIMADO 1,20CM	UN	38,000	12,6550	480,89
	31	1947	CABO DE MADEIRA P/ PÁ, LONGO APROXIMADO 1,20CM	UN	58,000	22,9050	1.328,49
	32	1040907	CAÇAMBA DE PINTURA 10L PVC	UN	8,000	24,9500	199,60
	33	2005	CADEADO 25MM EM LATÃO MACIÇO, 2 CHAVES	UN	160,000	19,3700	3.099,20
	34	2007	CADEADO 35MM EM LATÃO MACIÇO, 2 CHAVES	UN	130,000	30,2930	3.938,09
	35	2009	CADEADO 45MM EM LATÃO MACIÇO, 2 CHAVES	UN	155,000	36,9530	5.727,72
	36	2013	CADEADO 45MM EM LATÃO MACIÇO, 2 CHAVES PADRÃO CEEE	UN	110,000	43,7260	4.809,86
	37	2011	CADEADO 60MM EM LATÃO MACIÇO, 2 CHAVES	UN	120,000	58,4870	7.018,44
	38	25668	CAIXA DE DESCARGA PVC BRANCA TAMANHO PADRÃO	UN	440,000	47,4920	20.896,48
	39	2286	CAL P/ PINTURA PACOTE C/ 5KG	KG	68,000	11,6870	794,72

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2022 a 21/03/2022)

Só MPes	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 87 / 2022 Licitação: 34/2022- PE							
	40	2421	CANO 100MM PVC BARRA 6M BRANCO ESGOTO	UN	315,000	96,3880	30.362,22
	41	29085	CANO 150MM PVC BARRA 6M BRANCO ESGOTO	UN	325,000	247,1350	80.318,88
	42	2461	CANO 200MM PVC BARRA 6M BRANCO ESGOTO	UN	260,000	586,9000	152.594,00
	43	1030583	CANO 20MM PVC SOLDÁVEL BARRA 6M MARROM	UN	280,000	24,6560	6.903,68
	44	1030923	CANO 250MM PVC BARRA 6M BRANCO ESGOTO	UN	310,000	637,2600	197.550,60
	45	25671	CANO 25MM PVC SOLDÁVEL BARRA 6M MARROM	UN	360,000	28,2380	10.165,68
	46	1030924	CANO 300MM PVC BARRA 6M BRANCO ESGOTO	UN	200,000	778,4730	155.694,60
	47	23455	CANO 32MM PVC SOLDÁVEL BARRA 6MM MARROM	UN	45,000	57,0030	2.565,14
	48	1030587	CANO 40MM PVC BARRA 6M BRANCO ESGOTO	UN	385,000	41,6150	16.021,78
	49	2428	CANO 75MM PVC BARRA 6M BRANCO ESGOTO	UN	260,000	94,5450	24.581,70
	50	1040912	CAP P/ SPRAY BICO FINO	UN	100,000	3,1670	316,70
	51	31729	CARRINHO DE MÃO EM METAL CAPACIDADE CAÇAMBA 65L / 65KG	UN	47,000	245,7000	11.547,90
	52	2853	CAVADEIRA ARTICULADA CABO DE MADEIRA APROX. 150CM	UN	38,000	61,5600	2.339,28
	53	3164	CHAVE PHILLIPS 5/16X8"	UN	26,000	18,1600	472,16
	54	32152	CINTURÃO P/ ROÇADEIRA CINTA DUPLA P/ OMBRO	UN	22,000	70,2910	1.546,40
	55	3356	COLA P/ TUBO PVC (ADESIVO SOLDA PLASTICA) 75G	UN	295,000	7,5920	2.239,64
	56	3458	COLHER DE PEDREIRO Nº 8 AÇO TEMPERADO POLIDO S/ SOLDA	UN	158,000	34,4500	5.443,10
	57	1038656	CONEXÃO T 1/2X90º C/ ROSCA	UN	190,000	3,9600	752,40
	58	1038709	CONEXÃO T 100MM PVC BRANCO ESGOTO	UN	170,000	14,3330	2.436,61
	59	1038708	CONEXÃO T 150MM PVC BRANCO ESGOTO	UN	170,000	55,4750	9.430,75
	60	1038707	CONEXÃO T 200MM PVC BRANCO ESGOTO	UN	140,000	204,0740	28.570,36
	61	1038712	CONEXÃO T 20MM PVC SOLDÁVEL MARROM	UN	235,000	1,1300	265,55
	62	1038706	CONEXÃO T 250MM PVC BRANCO ESGOTO	UN	170,000	217,3000	36.941,00
	63	1038714	CONEXÃO T 25MM PVC MARROM C/ ROSCA 1/2"	UN	170,000	4,7190	802,23
	64	1038713	CONEXÃO T 25MM PVC SOLDÁVEL MARROM	UN	170,000	1,2180	207,06
	65	1038705	CONEXÃO T 300MM PVC BRANCO ESGOTO	UN	170,000	345,2000	58.684,00
	66	1038657	CONEXÃO T 40MM PVC SOLDÁVEL MARROM	UN	290,000	5,0570	1.466,53
	67	1038711	CONEXÃO T 50MM PVC BRANCO ESGOTO	UN	170,000	8,3030	1.411,51
	68	1038710	CONEXÃO T 75MM PVC BRANCO ESGOTO	UN	170,000	14,9050	2.533,85
	69	1040922	CORANTE LÍQUIDO AMARELO 50ML	UN	5,000	5,4330	27,17
	70	1040923	CORANTE LÍQUIDO AZUL 50ML	UN	5,000	5,4330	27,17
	71	1040925	CORANTE LÍQUIDO LARANJA 50ML	UN	5,000	4,4330	22,17
	72	1040929	CORANTE LÍQUIDO MARROM 50ML	UN	5,000	5,4330	27,17
	73	1040928	CORANTE LÍQUIDO OCRE 50ML	UN	5,000	5,4330	27,17
	74	1040927	CORANTE LÍQUIDO VERDE 50ML	UN	5,000	5,4330	27,17
	75	1040924	CORANTE LÍQUIDO VERMELHO 50ML	UN	5,000	5,4330	27,17
	76	1040926	CORANTE LÍQUIDO VIOLETA 50ML	UN	5,000	5,4330	27,17
	77	4219	CORRENTE 22 DENTES P/ MOTO PODA	UN	115,000	93,1000	10.706,50
	78	1033514	CORRENTE 30 DENTES P/ MOTOSSERRA	UN	165,000	96,2130	15.875,15

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2022 a 21/03/2022)

Só MPes	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 87 / 2022 Licitação: 34/2022- PE							
	79	891040990	CUMEEIRA FIBROCIMENTO C/ LARGURA 110CM INCLINAÇÃO 10°	UN	125,000	48,9330	6.116,63
	80	891040989	CUMEEIRA FIBROCIMENTO C/ LARGURA 110CM INCLINAÇÃO 15°	UN	125,000	48,9330	6.116,63
	81	891040988	CUMEEIRA FIBROCIMENTO C/ LARGURA 110CM INCLINAÇÃO 20°	UN	125,000	54,4830	6.810,38
	82	1035516	CURVA 100MM PVC 90° CURTA ESGOTO	UN	200,000	44,0700	8.814,00
	83	4366	CURVA 150MM PVC BRANCA ESGOTO	UN	170,000	122,3700	20.802,90
	84	1038715	CURVA 200MM PVC BRANCA ESGOTO	UN	170,000	198,1600	33.687,20
	85	4377	CURVA 250MM PVC BRANCA ESGOTO	UN	170,000	266,8950	45.372,15
	86	4362	CURVA 300MM PVC BRANCA ESGOTO	UN	170,000	407,4150	69.260,55
	87	1033549	CURVA 75MM PVC 90° LONGA ESGOTO	UN	200,000	35,2750	7.055,00
	88	4442	DESEMPENADEIRA DENTADA EM AÇO 10X10MM 26CM	UN	8,000	14,2200	113,76
	89	4441	DESEMPENADEIRA PLASTICO LISA 14X27CM	UN	12,000	11,3000	135,60
	90	1032884	DISCO 12" EM AÇO ABRASIVO 300X3,2X25,4MM	UN	308,000	28,8670	8.891,04
	91	4597	DISCO 7" P/ LIXADEIRA DE BORRACHA	UN	28,000	15,6000	436,80
	92	27158	DISCO 9" DE CORTE EM AÇO	UN	308,000	16,7700	5.165,16
	93	1032885	DISCO DE DESBASTE 9"X1/8X7/8 EM AÇO	UN	208,000	29,9000	6.219,20
	94	1035107	ELETRODO 2,50MM	KG	533,000	33,5150	17.863,50
	95	6071	ENGATE FLEXIVEL P/ CX. DESCARGA 1/2"X40CM PVC AGUA FRIA	UN	450,000	6,5780	2.960,10
	96	31716	ENXADA DE AÇO 20CM LARGURA C/ CABO DE MADEIRA	UN	68,000	41,0540	2.791,67
	97	1038700	ESCADA 10M C/ 32 DEGRAUS EM ALUMÍNIO	UN	11,000	961,8700	10.580,57
	98	1031940	ESCADA 5M C/ 16 DEGRAUS EM ALUMÍNIO	UN	14,000	884,0000	12.376,00
	99	1040906	ESPÁTULA METÁLICA 1" CABO DE MADEIRA	UN	8,000	12,6500	101,20
	100	5137	ESPATULA METÁLICA Nº 06 CABO DE MADEIRA	UN	30,000	4,3100	129,30
	101	31721	FACÃO AÇO CARBONO TEMPERADO MÍNIMO 50CM LAMINA E CABO	UN	48,000	47,3350	2.272,08
	102	5457	FECHADURA CILÍNDRICA EXTERNA P/ PORTA DE MADEIRA	UN	119,000	67,9670	8.088,07
	103	5462	FECHADURA INTERNA P/ PORTA DE MADEIRA	UN	135,000	54,3980	7.343,73
	104	25551	FIO DE NYLON QUADRADO 3.0MMX312M P/ ROÇADEIRA	RL	390,000	294,8330	114.984,87
	105	6029	FITA ZEBRADA AMARELA E PRETA 4,5CMX30M P/ SINALIZAÇÃO	UN	1.570,000	16,7700	26.328,90
	106	25771	FITA CREPE 22MM C/ 50M	UN	250,000	6,2000	1.550,00
	107	1040886	FITA CREPE 24MM C/ 50M	UN	80,000	6,9750	558,00
	108	1040885	FITA CREPE 48MM C/ 50M	UN	80,000	14,7800	1.182,40
	109	6026	FITA VEDA ROSCA 18MM TEFLON BRANCA C/ 50M	UN	475,000	8,9500	4.251,25
	110	6116	FOICE C/ CABO DE MADEIRA DE NO MINIMO 1,20CM	UN	68,000	70,3000	4.780,40
	111	32226	FUNDO PREPARADOR A BASE DE ÁGUA P/ MADEIRA E METAIS 18L	UN	58,000	79,4000	4.605,20
	112	13512	GARFO AÇO GALVANIZADO C/ CABO EM MADEIRA MÍNIMO DE 84CM	UN	108,000	253,8000	27.410,40
	113	6428	GARRAFA TERMICA 5L C/ BOCAL E TAMP A REMOVÍVEL	UN	48,000	54,4500	2.613,60
	114	6590	GRAMPO GALVANIZADO 1X9" EMBALAGEM DE 1KG	KG	70,000	21,4550	1.501,85
	115	6694	GUIAS EUCALIPTO 2,5X10X5,40	UN	1.640,000	12,8750	21.115,00
	116	7072	JOELHO 100MM PVC 90° BRANCO ESGOTO	UN	620,000	8,0470	4.989,14
	117	7073	JOELHO 150MM PVC 90° BRANCO ESGOTO	UN	395,000	41,7820	16.503,89

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM

Página: 4/7

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2022 a 21/03/2022)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit.	Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		87 / 2022		Licitação:		34/2022- PE			
		118	1033550	JOELHO 200MM PVC 90° BRANCO ESGOTO	UN	155,000	107,9000		16.724,50
		119	7075	JOELHO 20MM 1/2" PVC MARROM	UN	180,000	6,9000		1.242,00
		120	7074	JOELHO 20MM PVC MARROM	UN	620,000	0,6110		378,82
		121	1038702	JOELHO 250MM PVC BRANCO ESGOTO	UN	155,000	131,7630		20.423,27
		122	7077	JOELHO 25MM 1/2" PVC MARROM	UN	165,000	0,7030		116,00
		123	7076	JOELHO 25MM PVC MARROM	UN	420,000	2,6910		1.130,22
		124	1038701	JOELHO 300MM PVC BRANCO ESGOTO	UN	155,000	231,3980		35.866,69
		125	7079	JOELHO 32MM PVC MARROM	UN	160,000	2,5650		410,40
		126	7081	JOELHO 40MM PVC MARROM	UN	270,000	6,1080		1.649,16
		127	7088	JOELHO 45X40MM PVC BRANCO ESGOTO	UN	155,000	2,2280		345,34
		128	1033548	JOELHO 90°X75MM PVC BRANCO ESGOTO	UN	155,000	5,7480		890,94
		129	1038720	KIT C/ 12 BROCAS P/ SERRA COPO 15MM-50MM	UN	58,000	2.198,9800		127.540,84
		130	27419	LAMINA 3 PONTAS P/ ROÇADEIRA 300MM	UN	34,000	83,0700		2.824,38
		131	7570	LAMINA P/ CORTAR FERRO SERRA MANUAL 12" 24 A 25 DENTES	UN	520,000	10,5900		5.506,80
		132	7715	LAPIS CARPINTEIRO	UN	60,000	2,0800		124,80
		133	7839	LIMA CHATA 8" MANUAL P/ LIMAGEM DE FERRAMENTAS 20X2CM	UN	50,000	15,8900		794,50
		134	7851	LIMA DE AÇO REDONDA 8"X3/16" C/ CABO PLÁSTICO	UN	70,000	35,3100		2.471,70
		135	27395	LIMA P/ MOTOPODA	UN	100,000	10,4000		1.040,00
		136	27338	LONA ENCERADA 1,4MM, ALGODÃO RESISTENTE C/ ILHÓS MED 12X8	UN	25,000	1.069,5900		26.739,75
		137	24046	LONA PRETA 100X6M C/ NO MÍNIMO 150 MICRAS	RL	24,000	819,0000		19.656,00
		138	8189	LUVA MISTA 25X3/4 CONEXÃO EM PVC SOLDABEL MARROM	UN	150,000	2,6390		395,85
		139	8329	MANGUEIRA FLEX P/ JARDIM 1/2"	M	600,000	5,7750		3.465,00
		140	8373	MANTA ASFALTICA ROLO MEDINDO 1X10M	RL	210,000	344,0900		72.258,90
		141	24900	MARRETA 5KG, QUADRADA, C/ CABO DE FIBRA DE VIDRO	UN	20,000	170,7700		3.415,40
		142	31727	MARTELO UNHA POLIDO, 29MM, C/ CABO DE FIBRA DE VIDRO	UN	75,000	84,2270		6.317,03
		143	391040371	MASSA ACRÍLICA BRANCA 25KG	UN	2,000	79,5350		159,07
		144	8578	MASSA ACRÍLICA BRANCA 5,6L	UN	10,000	33,2050		332,05
		145	1039233	MOTOSSERRA, CAPACIDADE DO TANQUE DE NO MÍNIMO 0,460L	UN	4,000	2.586,3330		10.345,33
		146	9027	NÍVEL DE MADEIRA DE LEI, C/ BOLHA TAMANHO 16"	UN	57,000	22,4450		1.279,37
		147	24549	OBTURADOR P/ CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA	UN	320,000	15,9500		5.104,00
		148	32076	ÓLEO 2 TEMPOS EMBALAGEM 1L	UN	750,000	54,5130		40.884,75
		149	28077	OLEO P/ CORRENTE DE MOTOPODA/MOTOSERRA EMBALAGEM 1L	L	80,000	22,6670		1.813,36
		150	9123	PA AJUNTADEIRA BICO AÇO CARBONO CABO MADEIRA APROX. 120CM	UN	43,000	71,9000		3.091,70
		151	9125	PA DE CONCHA QUADRADA C/ CABO DE MADEIRA APROX. 1,20CM	UN	73,000	77,2070		5.636,11
		152	9203	PANOS LIMPEZA P/ OFICINA MECANICA RETALHOS MALHA COSTURADOS	KG	1.002,000	6,3700		6.382,74
		153	891040991	PARAFUSO 1/4X110MM P/ FIXAÇÃO DE TELHA	UN	900,000	0,6890		620,10
		154	9439	PARAFUSO 10MM C/ BUCHA P/ FIXAÇÃO DE PIA	UN	555,000	3,5670		1.979,69
		155	9440	PARAFUSO 10MM C/ BUCHA P/ FIXAÇÃO DE VASO SANITÁRIO	UN	650,000	4,4850		2.915,25
		156	1030911	PARAFUSO 11CM C/ ARRUELA P/ TELHA DE FIBROCIMENTO	UN	900,000	0,7900		711,00

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2022 a 21/03/2022)

Só MPes	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 87 / 2022 Licitação: 34/2022- PE							
	157	9396	PARAFUSO FRANCES 1/4X2.1/2"	UN	2.450,000	0,7950	1.947,75
	158	9401	PARAFUSO FRANCES 5/16X6" C/ PORCA E ARRUELA	UN	650,000	2,1750	1.413,75
	159	9763	PÉ-DE-CABRA SEXTAVADO 500MM. AÇO FORJADO E TEMPERADO	UN	48,000	88,4000	4.243,20
	160	31718	PICARETA C/ PONTA, PÁ LARGA C/ CABO DE MADEIRA APROX. 90CM	UN	35,000	97,5000	3.412,50
	161	9973	PINCEL 1" CERDAS PÊLO ANIMAL CABO CURTO PINTURA PREDIAL	UN	220,000	3,1200	686,40
	162	9972	PINCEL 1"1/2 CERDAS PÊLO ANIMAL CABO CURTO PINTURA PREDIAL	UN	170,000	4,4460	755,82
	163	27340	PINCEL 10MM CERDAS PÊLO ANIMAL P/ PINTURA DE LETRAS	UN	160,000	4,8270	772,32
	164	27341	PINCEL 15MM CERDAS PÊLO ANIMAL P/ PINTURA DE LETRAS	UN	160,000	7,2000	1.152,00
	165	9975	PINCEL 2" CERDAS PÊLO ANIMAL CABO CURTO PINTURA PREDIAL	UN	120,000	5,7850	694,20
	166	9978	PINCEL 3" CERDAS PÊLO ANIMAL CABO CURTO PINTURA PREDIAL	UN	120,000	11,3100	1.357,20
	167	27339	PINCEL 5MM CERDAS PÊLO ANIMAL P/ PINTURA DE LETRAS	UN	160,000	6,5000	1.040,00
	168	1040887	PINCEL Nº 6 ARTÍSTICO ACHATADO LONGO	UN	10,000	4,6000	46,00
	169	1040888	PINCEL TRINCHA 1" P/ PINTURA	UN	40,000	4,6000	184,00
	170	1040902	PINCEL TRINCHA 1.1/2" P/ PINTURA	UN	40,000	5,9330	237,32
	171	1040889	PINCEL TRINCHA 2" P/ PINTURA	UN	40,000	7,2670	290,68
	172	1040901	PINCEL TRINCHA 3" P/ PINTURA	UN	40,000	13,6170	544,68
	173	10382	PORCA SEXTAVADA 1/4 "	UN	2.450,000	0,1550	379,75
	174	10582	PRANCHAS EUCALIPTO 05X30X5.40	UN	370,000	120,9000	44.733,00
	175	10638	PREGO 12X12" TIPO ASA DE MOSCA	KG	25,000	28,0000	700,00
	176	10631	PREGO 16X24" CABEÇA CÔNICA AXADREZADA, PONTA TIPO DIAMANTE	KG	140,000	26,0000	3.640,00
	177	10632	PREGO 17X27" CABEÇA CÔNICA AXADREZADA, PONTA TIPO DIAMANTE	KG	100,000	25,6330	2.563,30
	178	10633	PREGO 18X30" CABEÇA CÔNICA AXADREZADA, PONTA TIPO DIAMANTE	KG	170,000	27,2670	4.635,39
	179	10619	PREGO 25X72" CABEÇA CÔNICA AXADREZADA, PONTA TIPO DIAMANTE	KG	70,000	31,4000	2.198,00
	180	10893	PRUMO DE FACE EM AÇO MACIÇO 500G CORDA DE ALGODÃO 2M	UN	58,000	47,9330	2.780,11
	181	1038718	REBITE REPUXO DE ALUMÍNIO 4X10MM	UN	20.600,000	0,1040	2.142,40
	182	11139	REDUCAO 50X40MM PVC BRANCO	UN	170,000	2,4600	418,20
	183	11192	REGADOR DE PLÁSTICO DE 5L	UN	21,000	24,5700	515,97
	184	11207	REGISTRO 1/2" BORBOLETA PVC MARROM	UN	230,000	17,1990	3.955,77
	185	11196	REGISTRO 1/2" PVC SOLDÁVEL MARROM	UN	140,000	10,3380	1.447,32
	186	11206	REGISTRO 20MMX1/2" PVC ESFERA	UN	195,000	12,5060	2.438,67
	187	391040370	ROÇADEIRA A GASOLINA C/ MISTURADOR DE COMBUSTÍVEL	UN	6,000	1.468,0900	8.808,54
	188	1040905	ROLO DE ESPUMA C/ SUPORTE METÁLICO 15CM P/ PINTURA	UN	20,000	9,2000	184,00
	189	1040903	ROLO DE ESPUMA C/ SUPORTE METÁLICO 5CM P/ PINTURA	UN	20,000	4,6880	93,76
	190	1040904	ROLO DE ESPUMA C/ SUPORTE METÁLICO 9CM P/ PINTURA	UN	20,000	6,4750	129,50
	191	11539	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23 CM CABO LONGO P/ PINTURA	UN	245,000	76,6340	18.775,33
	192	25185	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23CM	UN	20,000	28,3530	567,06
	193	26928	SABRE 30CM 12" PARA MOTOPODA	UN	32,000	178,3040	5.705,73
	194	32098	SERROTE, LÂMINA DE NO MÍNIMO 20" CABO DE MADEIRA	UN	43,000	52,1850	2.243,96
	195	11852	SIFÃO SANFONADO SIMPLES UNIVERSAL 1,50M PVC	UN	490,000	11,5070	5.638,43

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM

Página: 6/7

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2022 a 21/03/2022)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit.	Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 87 / 2022 Licitação: 34/2022- PE									
		196	11860	SILICONE INCOLOR P/ VEDAÇÃO 280G	UN	500,000	19,1200		9.560,00
		197	1040910	SOLVENTE DE LIMPEZA 5L	UN	40,000	76,1500		3.046,00
		198	11965	SOLVENTE DILUENTE DE TINTA ESMALTE 18L	UN	100,000	289,9500		28.995,00
		199	1040911	SOLVENTE DILUENTE DE TINTA ESMALTE 5L	UN	40,000	93,3500		3.734,00
		200	12343	TAMPAO 20MM PVC C/ ROSCA EXTERNA	UN	175,000	0,8970		156,98
		201	12337	TAMPAO EM PVC 20MM SOLDÁVEL	UN	130,000	0,8970		116,61
		202	891040986	TELHA DE FIBRA TRANSLUCIDA 1,83X1,10X10MM	UN	300,000	110,3700		33.111,00
		203	891040987	TELHA DE FIBRA TRANSLÚCIDA 2,44X1,10MM	UN	250,000	109,1870		27.296,75
		204	391040659	TELHA DE FIBROCIMENTO 1,83X1,10X5MM	UN	1.000,000	47,0130		47.013,00
		205	891040985	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44X1,10X5MM	UN	100,000	59,6100		5.961,00
		206	1038719	TESOURA 10" P/ CORTAR CHAPA, TIPO AVIAÇÃO, CORTE RETO	UN	18,000	40,0400		720,72
		207	891041113	TINTA ACRÍLICA AMARELO 3,6L	UN	60,000	85,8000		5.148,00
		208	12764	TINTA ACRÍLICA AZUL 18L	UN	117,000	376,7400		44.078,58
		209	891041110	TINTA ACRÍLICA AZUL 3,6L	UN	60,000	81,6790		4.900,74
		210	891041100	TINTA ACRÍLICA BEGE 18L	UN	62,000	409,6670		25.399,35
		211	12766	TINTA ACRÍLICA BRANCA 18L	UN	112,000	395,5900		44.306,08
		212	32158	TINTA ACRÍLICA CINZA 18L	UN	87,000	376,7400		32.776,38
		213	891041115	TINTA ACRÍLICA ROXO 3,6L	UN	60,000	193,3000		11.598,00
		214	1040915	TINTA ACRÍLICA SEMIBRILHO AMARELO BANDEIRA 18L	UN	12,000	488,8000		5.865,60
		215	1040917	TINTA ACRÍLICA SEMIBRILHO AZUL ROYAL 3,6L	UN	60,000	136,2670		8.176,02
		216	1034262	TINTA ACRÍLICA SEMIBRILHO BRANCA 18L	UN	12,000	442,7670		5.313,20
		217	1040919	TINTA ACRÍLICA SEMIBRILHO LARANJA 3,6L	UN	60,000	121,1870		7.271,22
		218	1040921	TINTA ACRÍLICA SEMIBRILHO PRETO 3,6L	UN	60,000	138,0000		8.280,00
		219	1040920	TINTA ACRÍLICA SEMIBRILHO VERDE BANDEIRA 3,6L	UN	60,000	143,7000		8.622,00
		220	1040916	TINTA ACRÍLICA SEMIBRILHO VERMELHO FERRARI 3,6L	UN	60,000	129,6000		7.776,00
		221	1040918	TINTA ACRÍLICA SEMIBRILHO VIOLETA 3,6L	UN	60,000	152,0000		9.120,00
		222	891041114	TINTA ACRÍLICA VERDE 3,6L	UN	60,000	93,6000		5.616,00
		223	891041112	TINTA ACRÍLICA VERMELHO 3,6L	UN	60,000	93,6000		5.616,00
		224	891041109	TINTA ACRÍLICA PRETA 3,6L	UN	60,000	93,6000		5.616,00
		225	31742	TINTA ESMALTE BRANCO 18L	UN	127,000	579,0700		73.541,89
		226	891041103	TINTA ESMALTE BRANCO 3,6L	UN	110,000	122,5330		13.478,63
		227	12780	TINTA ESMALTE SINTETICO AMARELO 3,6L	UN	140,000	123,5000		17.290,00
		228	32157	TINTA ESMALTE SINTÉTICO AZUL 18L	UN	57,000	579,0720		33.007,10
		229	891041104	TINTA ESMALTE SINTÉTICO AZUL 3,6L	UN	110,000	123,5000		13.585,00
		230	891041102	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BEGE 3,6L	UN	110,000	119,6670		13.163,37
		231	26522	TINTA ESMALTE SINTÉTICO CINZA 18L	UN	37,000	397,6960		14.714,75
		232	891041105	TINTA ESMALTE SINTÉTICO CINZA 3,6L	UN	37,000	125,0000		4.625,00
		233	12806	TINTA ESMALTE SINTETICO PRETO 3,6L	UN	100,000	113,3330		11.333,30
		234	891041101	TINTA ESMALTE SINTÉTICO VERMELHA 3,6L	UN	110,000	123,5000		13.585,00

(Período de 01/01/2022 a 21/03/2022)

Só MPES	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 87 / 2022 Licitação: 34/2022- PE							
	235	27345	TINTA FUNDO SUPER GALVITE 3,6L	UN	140,000	157,9000	22.106,00
	236	1040914	TINTA SELADOR ACRÍLICO 18L	UN	12,000	115,1670	1.382,00
	237	1040933	TINTA SPRAY AMARELO CLARO P/ GRAFITE 400ML	UN	20,000	34,8400	696,80
	238	1040934	TINTA SPRAY AMARELO OURO P/ GRAFITE 400ML	UN	20,000	24,7000	494,00
	239	1040939	TINTA SPRAY AZUL CLARO P/ GRAFITE 400ML	UN	20,000	24,7000	494,00
	240	1040941	TINTA SPRAY AZUL ESCURO P/ GRAFITE 400ML	UN	20,000	24,7000	494,00
	241	1040940	TINTA SPRAY AZUL MÉDIO P/ GRAFITE 400ML	UN	20,000	24,7000	494,00
	242	1040942	TINTA SPRAY AZUL TURQUESA P/ GRAFITE 400ML	UN	20,000	34,8400	696,80
	243	1040938	TINTA SPRAY BORDÔ P/ GRAFITE 400ML	UN	20,000	24,7000	494,00
	244	25182	TINTA SPRAY BRANCA P/ GRAFITE 400ML	UN	20,000	24,7000	494,00
	245	1040949	TINTA SPRAY CAMELEO P/ GRAFITE 400ML	UN	20,000	34,8400	696,80
	246	1040935	TINTA SPRAY CHUMBO P/ GRAFITE 400ML	UN	20,000	34,8400	696,80
	247	1040932	TINTA SPRAY CINZA P/ GRAFITE 400ML	UN	20,000	24,7000	494,00
	248	1040931	TINTA SPRAY DOURADO P/ GRAFITE 400ML	UN	20,000	37,7000	754,00
	249	1040946	TINTA SPRAY FUMÊ P/ GRAFITE 400ML	UN	20,000	25,8700	517,40
	250	1040936	TINTA SPRAY LARANJA P/ GRAFITE 400ML	UN	20,000	24,7000	494,00
	251	1040950	TINTA SPRAY LILÁS P/ GRAFITE 400ML	UN	20,000	34,8400	696,80
	252	1040948	TINTA SPRAY PINK P/ GRAFITE 400ML	UN	20,000	34,8400	696,80
	253	1040930	TINTA SPRAY PRATA P/ GRAFITE 400ML	UN	20,000	25,8700	517,40
	254	25183	TINTA SPRAY PRETA P/ GRAFITE 400ML	UN	20,000	24,7000	494,00
	255	1040947	TINTA SPRAY ROSA P/ GRAFITE 400ML	UN	20,000	24,7000	494,00
	256	1040943	TINTA SPRAY VERDE CLARO P/ GRAFITE 400ML	UN	20,000	34,8700	697,40
	257	1040945	TINTA SPRAY VERDE ESCURO P/ GRAFITE 400ML	UN	20,000	24,7000	494,00
	258	1040944	TINTA SPRAY VERDE MÉDIO P/ GRAFITE 400ML	UN	20,000	34,8400	696,80
	259	1040937	TINTA SPRAY VERMELHA P/ GRAFITE 400ML	UN	20,000	24,7000	494,00
	260	1040951	TINTA SPRAY VIOLETA CLARO P/ GRAFITE 400ML	UN	20,000	24,7000	494,00
	261	1040952	TINTA SPRAY VIOLETA ESCURO P/ GRAFITE 400ML	UN	20,000	34,8400	696,80
	262	24665	TORNEIRA PLÁSTICA PRETA 1/2" BICO MANGUEIRA E ADAPTADOR 3/4"	UN	710,000	3,8220	2.713,62
	263	12997	TORQUES ARMADOR 10"	UN	64,000	62,5200	4.001,28
	264	13050	TRENA EM METAL 5M, EM AÇO LÂMINA 13MM ENROL. AUT. C/ TRAVA	UN	63,000	35,0870	2.210,48
	265	13187	TUBO P/ DRENO 100MM C/ 50M	UN	28,000	563,7000	15.783,60
	266	1038716	UNIÃO 25MM PVC SOLDÁVEL MARROM	UN	305,000	8,9660	2.734,63
	267	13308	VASO SANITARIO BRANCO GRANDE	UN	52,000	160,9480	8.369,30
	268	13313	VASSOURA AÇO CARBONO P/ GRAMA E JARDIM	UN	262,000	29,9000	7.833,80
	269	13319	VASSOURA C/ CERDAS SINTÉTICAS EM PP	UN	170,000	11,6130	1.974,21
TOTAL DO PROCESSO:							2.746.200,16
TOTAL:							2.746.200,16